湖南省教育厅

转发关于做好2023年暑期教师

研修工作的通知

各市州教育（体）局、各普通高等学校、委厅直属有关单位：

现将《教育部办公厅关于开展2023年暑期教师研修的通知》（教师厅函〔2022〕29号，以下简称《通知》）转发给你们，并就有关事项通知如下：

一、各地各校要将暑期教师研修纳入教师年度培训规划统筹部署安排，将研修课程纳入各级教师培训课程体系与教师全员培训内容。要组织教师用好国家智慧教育公共服务平台数字学习资源，探索常态化研修机制，构建应用国家智慧教育平台促进教师发展模式，服务全体教师终身学习、持续发展。

二、各地各校要明确专门人员跟踪做好暑期教师研修的组织落实工作，及时了解教师研修进展情况，提供学习支持服务。同时，及时总结研修中的典型经验、创新举措、学习收获，形成典型案例，报教育部教育技术与资源发展中心（电子邮箱：jsyxmoe@163.com，自专题上线至2023年9月10日之间，可随时报送）。

三、2023年暑期教师研修报名、学习方式等与2022年暑假、2023年寒假教师研修总体一致，教师通过国家智慧教育公共服务平台进入专题。中小学教师完成专题学习获得的学时，凭电子学习证书，记入教师培训学时，由学校主管教育行政部门按有关规定登记学分。

 湖南省教育厅

                           2023年6月29日

[image: image1.jpg]BB h AT

% fT® (2023) 35

BE DRI TIFE 2023 42210
BOMRHER @SN

. BER. ARTEET (%Z%), HELAFEREHAHAT
fi, MEEBEFR. BEEGELEBFFR:

HERNF AT =+ KEw, FNEELILTFEFIEX
THEWEELR, RARFEEESR, BAKFAEERET
R, BHABFRERR, AFHACLULTR 2023 F£2 4
HIFABES ., ARAXRETR T,

—. BIRRH

20234 7TH14HBZ8 A3 BEHE, EEXREEHFT A
Wi %-F & % ar2023 £ MBI AAE L8 (LT ERERAE),
W 1] & R B KBRS F T HR, REFATHS FARAE
ft. kA FATAGRERES S 2022 £ 2] 2023 FERK
HIFHCEER—F, AT BAREXFEEHLTLARERS T &
(www.smartedu.cn) #ANL AL, HBFEMNLFERE. B EHF,
FTREENRK. KGR F B K. FE T AE 10 F o HF3E

[image: image2.jpg]e, HFRIMACEFLANEF TRAGESE, ERE
T, BB FATHH T AEREE YA FH TN
BT

#2023 456 A—7T ASmEREEHRTAERST 60
BEFEIZE” TA¥N, FRFEE DN THAFEFEH,

. BIAR

BRGRERES, THHAFFINE. BRELFERAN
HETRBRAEEY, REAFTHFEARA, 2 XREEH
HE. BLHFT. EHEFINE

(—) #BRAR

L #IRMIAFHFHRFERFELIENXRE. BT
AR FHHRTEHFELLSEXEEMEH A, F iy
HIFERFETPREGEAESR. BIEAERS, FERY “H
AN ME CTWAEY. BB CEIAER. BE “WAE
57 W BB,

2. BRI HE. AR EFMENLEEFE. KREA
RPFEEEEN, RBHITREAKER UAFBRAHHR
T BR AT 4+ TR W B A R0 5 RO HA, 3R R e LN &
W, Bl R RBEFUE AL, B4k,

3. BFERRA. ¥ (HTHFER) Ik, REHTF

LER, EBFENHAFRFRFUITAERANA, RARFHRF
T

[image: image3.jpg]R, BAHERFHER.

4. BFEEFRA. LR CERFHFTENIR” 4TH
YWRIE, BR2EHFEIET, BARFREH2ER, BB
HERFER, RABVFHTRREL.

5. RETARARA. LEREEAEKHR, RERE
BEW s LB, BT ARENT AR, AFERE
FE AR ERGEETERBATE L ETLEREL, R
HERE.

(=) 2FEAE

6. REFBHFHES. X HFTFNE, #HAFNAFTRE
WNFE R EF RO ETENE XFREREFRATRENE
M, H—FHHFRE “WTH FFIRE AXE TR
REFIAXEE; 4R RZFRETFIER T XN FRE.
RUIHEFREFERLHET “RE” 2, 5SHFREEFRT
RAH A B IME SR B L AR, M5ERELXBTRA KT
BERNNEE.

=, IT1EEXK

(—) REIHAH, ENEREETHAERE EHFT L
EIRET 6 %W EBRE G NS, #& B HNHT
FEEIALK, —E%IT. —RBE L. BhEAFEEIR

W, EHMHRAR. FART. PRARS . FHAZETHL
— 8L

[image: image4.jpg]WiRE, HEhARBEAHGERIR. EBAHZFEELS, ©
mE. THE. TRAFEX, HAAHAEN.

(=) AHFIH X, BHERER I ZT ) A T3
A, QFHFENIRX, L L& TRA. 8 EFI 5/ A4
&, B LB, MERARITF IR, EHFEAFES
o AR BIFEE | B, R A& RS VOR e KL AL
EEENRE. EXFEHF T4 MARKE ETHREEFR
552 WA, FFRMEHH, KET G ER.

(Z) WmREIFRSE. EHBITR ARG RS
A NEEEFTE, BAeiEER. A4, TRIF
ER%E. #—FREACUTFHEERRR, AFTeNEREE
IHEGE, KELEFAEECERER, REHFLREFHEE
AF

(@) mBEHRR. ZRAALHYR, | ZEE ARG
WA RENA LR, 5l 2R RE . ¥R #IFFAREE @G
AL, . ¥R ZFERREEHAE T HERZL . 4
FER. FIUIK, BRAREH, BRAFTHRFEASHEX
JE s (HFHERAE: jsyxmoe@163.com, H LA E4%F 2023 49
H 10 B 28, HEHE), HFFELRERAEFZ 6 #1T
EEH.

BHFHEATRMTEEEREAFE THERRAFTL
—

[image: image5.jpg]EHW, HT 202347 H 10 Hi KA XRGEERREE M4
(fzc@moeedu.cn), RHZEHW, LHERE.

Mk THEBRAAGEEX

BEHBPANT
2023 4 6 F1 25 H

(St EZAF)

WARE: ARBHAT, F+MT

HEH DT 2023 4 6 H 26 HE %

—4—
—3—